

# کوئیک؛ ارزان ترین خودروی اتوماتیک ایرانی

[ad\_1]

... معاون استاندار البرز با بیان اینکه 65 شرکت و گروه تولید کننده خودرو و ملزومات در چهارمین نمایشگاه خودروی استان البرز حضور دارند، بیان کرد: استانداری البرز به صورت همه جانبه از تولیدکنندگان قطعه در استان حمایت می کند و در پوشش حمایت های تولیدی از هیچ کاری دریغ نمی کنیم. ...

گجت

۱۳۹۶/۰۴/۱۴ - ۲۳:۴۸

... متاسفانه بی ام و در این آزمایش نیز نتوانست انتظار داوران را برآورده کند. عملکرد سری 3 بی ام و در شتاب گیری نسبتا خوب بود اما در ترمزگیری یکی از بدترین های گروه به شمار می رود. با این وجود، این خودرو به دلیل شتاب گیری خوب، تاخیر کم توربو و برنامه ریزی فوق العاده گیربکس مورد تحسین داوران قرار گرفت. آلفارومئو جولیا آئودی A4 ...

... شرکت های خارجی همچون هیوندای، انی، توتال و شل عرصه پارس جنوبی را خالی کردند و قرارگاه با تمام توان خود جای خالی آنها را پر کرد به نحوی که اجرای فازهای 15 و 16 توسط قرارگاه، به عنوان الگو و مبنای اجرای فازی دیگر مطرح شد. افتتاح فاز نخست این پالایشگاه زمانی بود که در زمستان سرد سال 92، کشور ترکمنستان از فروش گاز به ما امتناع ورزید و قرارگاه با بهره برداری از فازهای این ...

... میرهادی سیدی معاون امور بین الملل سازمان صنعت، معدن و تجارت ایران و واسی والود با بوشکین معاون حمل و نقل و خودروسازی وزارت صنایع روسیه این قرارداد را امضا کردند. براساس این یادداشت، شرکت های خودروساز توافق کردند همکاری ها و رایزنی های لازم را برای فروش خودرو، مونتاژ و تامین قطعات در دو کشور فراهم کنند. در سال 1387 نیز برنامه فروش خودرو ایرانی در روسیه و ...

دستاوردها و محصولات جدید به بازاری برای عرضه خودروهای قدیمی و خرید و پیش فروش خودرو های موجود در بازار تبدیل شده است، اما

مشکلات نمایشگاه خودرو البرز به این موارد محدود نمی شود و بسیاری مشکلات سطحی تر را نیز در بر می گیرد. صف ورودی خودروها به پارکینگ نمایشگاه از ساعات آغازین نمایشگاه ایجاد شده بود. استان البرز و شهر کرج به دلیل موقعیت جغرافیایی و اقتصادی که دارد در جدیدترین ...

... در تمام طول روز تب و تاب این را دارد که کدام خوراکی ها برای دلبندهش دلچسب ترند و در رشد و سلامت او نقش مهم تری دارند. از سویی بازار تبلیغات مواد غذایی انواع و اقسام خوراکی های صنعتی را به خانواده ها نشان می دهند که در حقیقت مجموعه ای کهنه از بافت غذایی، طعم دهنده، نگهدارنده و رنگ هستند. ...

به گزارش گروه اقتصاد خبرگزاری میزان ، قرارداد با رنو حرف و حدیث های بسیاری به وجود آورد زیرا بسیاری از کارشناسان معتقد بودند بندی که در قرارداد با رنو گذاشته شده و مبنی بر صادرات 30 درصد محصولات تولید مشترک است، امکان پذیر نیست. اما منصور معظمی، به عنوان فردی که در راس امضای این قرارداد حضور داشت، ابهاماتی را که در این مورد به وجود آمده است، ...

به گزارش اخبار خودرو ، روز گذشته چهارمین نمایشگاه خودروی البرز به عنوان اولین رویداد خودرویی کشور در سال 96 و دومین نمایشگاه بین المللی خودرو، قطعات و صنایع وابسته آذربایجان غربی همزمان با حضور تولیدکنندگان داخلی، واردکنندگان و صنعت کاران این حوزه کار خود را شروع کردند. تفاوت این دوره نمایشگاه البرز با دوره های پیشین تنوع محصولات و تولیدکنندگان شرکت کننده در این نمایشگاه است که در بخش خودرو ...

به گزارش پایگاه خبری عصر خودرو ، سعید محمودی، مدیر عامل گروه تانا با بیان این مطلب گفت: تمام این ویژگی ها ایجاب می کند این استان در حوزه تجارت و به طور مشخص در صنعت نمایشگاهی نیز به موقعیت درخور و شایسته در سطح ملی دست یابد. موضوعی که ایجاد ساختارهای سخت افزاری و متناسب با آن، استقرار سیستم ها و فرآیندهای نمایشگاهی می تواند البرز را به دلیل دارا بودن پتانسیل های موجود به عنوان یکی از مراکز معتبر ...

... او ادامه داد: نمایشگاه خودرو البرز جای خود را در تقویم نمایشگاهی کشور باز کرده و حضور جدی و کیفی مشارکت کنندگان اعم از تولیدکنندگان داخلی و نمایندگان شرکت های خارجی، نشانگر اهمیت

بازار کلان شهر کرج و شهرستان های تابعه آن برای صنعت خودرو کشور است ...

گروه خودرویی رئیس شورای رقابت گفت: قیمت هایی که شورا برای خودروهایی که بازار انحصاری دارند، تعیین می کند، قیمت پایه کارخانه است و نظارت بر اعمال سایر هزینه ها مانند هزینه بیمه با شورای رقابت نیست. نشست خبری رئیس شورای رقابت به منظور تشریح جزئیات افزایش قیمت انواع محصولات ایران خودرو و سایپا برگزار شد. رضا شیوا با اعلام اینکه شورای رقابت در این جلسه مصوب کرد، دستورالعمل تنظیم قیمت خودروها را یک سال ...

ad\_2]]

Source link